
UCHWAŁA NR VI/94/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych w budynku komunalnym 
stanowiącym własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) oraz uchwały Nr XXXVII/404/21 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 10 września 2021 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na lata 2021-2025" 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021r., poz. 5917) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w budynku  

przy ul. Orzeszkowej 3 w Czerwionce-Leszczynach wraz ze związanymi z tymi lokalami ułamkowymi 
częściami prawa własności gruntu oraz udziałami w  częściach wspólnych budynku. Budynek położony  
jest na działce o numerze ewidencyjnym 4486/330 o pow. 970 m2, obręb Leszczyny, stanowiącej 
własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, objętej Księgą Wieczystą GL1Y/00114399/7 
prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Rybniku. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 664F2063-F0BE-43C6-A2D5-A79542E94360. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/94/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


